Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017                                                                                                   № 449

пос. Николаевка

  О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 27.12.2013 № 107 " Об утверждении единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения".

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в состав единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг
 для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения следующие  изменения:

   1.1.Включить в состав единой комиссии Софьянникову Н.А. консультанта-финансиста  администрации городского поселения.

   2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

Николаевского городского поселения                                     О.А. Глазырина

                                     Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                     городского поселения

                                                    от 27.07.2017 № 449

СОСТАВ

единой комиссии в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Николаевского городского поселения

1. Глазырина О.А.                                 заместитель главы администрации

                                  городского поселения,

                                   председатель комиссии

2. Юносова И.С.                                     консультант-юрист администрации

                                                                  городского поселения, заместитель

                                                                  председателя комиссии

3.   Марданов И.В.                                    глава администрации  городского

                                                                    поселения, член комиссии

4. Екимова Н.А                                         главный-специалист-эксперт

                                                                    администрации  городского

                                                                    поселения, член комиссии

                                                                    выполняющий и функции секретаря

                                                                    комиссии

5. Гирилович К.А.                                      главный-специалист-эксперт

                                                                     администрации городского

                                                                     поселения, член комиссии

6. Софьянникова Н.А.                           консультант-финансист администрации

                                                                  городского поселения, член комиссии